
JETCHEM PETROL SYSTEM SUPER CLEAN
300ML
Petrol System Super Clean to nowoczesna formuła składników,
zapewniająca optymalną ochronę wszystkich typów silników benzynowych.
Czyści oraz chroni układ wtryskowy i wiąże niebezpieczną wilgoć z paliwem,
bezpiecznie usuwając ją z układu w procesie spalania. Jest przeznaczony do
wszystkich silników benzynowych, w tym najnowocześniejszych układów
wtrysku bezpośredniego. Jest bezpieczny dla katalizatora, a szczególnie
polecany do silników turbodoładowanych oraz z wydłużonym okresem
międzyprzeglądowym.

 



Sposób działania:

    skutecznie usuwa wszystkie zanieczyszczenia: osady, lakiery, zwęglenia, smar, olej i sadzę z układu
paliwowego – od zbiornika aż do komory spalania i pierścieni
    MOŻNA UŻYWAĆ W URZĄDZENIACH CZYSZCZĄCYCH BEZ ROZCIEŃCZANIA!
    zapewnia optymalne proporcje mieszanki paliwowej, a dzięki temu czysty proces spalania
    zapobiega osadzaniu się nowych zanieczyszczeń w układzie paliwowym i na dyszach wtrysków.
    przywraca pierwotną sprawność układu wtryskowego i wysoką sprawność silnika
    zmniejsza zużycie paliwa
    wiąże i usuwa wilgoć oraz kondensacje z układu paliwowego
    smaruje i chroni przed korozją oraz wydłuża żywotność katalizatora
    Pomaga uzyskać lepszą i stabilną kompresję w cylindrach
    chroni przed korozją elementów układu paliwowego
    zwiększa niezawodność i żywotność całego układu wtryskowego.

 
Wydajność:

    300ml // 60l. // 0,5%
    1 l. starcza do 200 l. paliwa

 
Zalety:

    skoncentrowana formuła – dawka 300 ml zamiast 375 ml!
    redukuje zużycie paliwa i obniża emisję spalin
    podwyższa kompresję silnika i zwiększa  jego wydajność
    zwiększa niezawodność i żywotność elementów układu wtryskowego

 
Sposób użycia:

    profilaktycznie co 15 tys. km lub co 6 miesięcy
    dla uzyskania najlepszego efektu stosować nierozcieńczony z urządzeniem Clean Flow
    preparat przeznaczony DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO

 
UWAGA – preparat czyszczący – TO NIE JEST SUBSTYTUT PALIWA!
W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

